COMISSÃO DE ECONOMIA E PLANEJAMENTO

PROJETO DE LEI Nº 593, DE 2005

AUTOR: Deputado Vicente Cândido e outros

OBJETO: Cria e disciplina o Programa de Pagamento

Incentivado de Débitos para com a Fazenda Pública do Estado

Senhor Presidente

Em razão da complexidade desta propositura, solicitamos a Vossa Excelência a remessa de cópias do presente projeto às Secretarias de Estado da Fazenda e de Ciência, Tecnologia e Desenvolvimento Econômico, a fim de que se manifestem sobre a proposta de criação do Programa de Pagamento Incentivado de Débitos para com a Fazenda Pública do Estado.

Sala das Comissões, em

Deputado CARLINHOS ALMEIDA

Relator

SPL - Código de Originalidade: 640438 280306 1735